РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   « 20 »   февраля  2013  г.    № 264
                 с. Кетово

О плане работы районной
Думы на I полугодие 2013 г.

     Рассмотрев проект плана работы Думы на I полугодие 2013 г.
Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

План работы районной Думы на I полугодие 2013 г. утвердить (прилагается).

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
районной Думы А.В. Грачев

Исп. Петрова Н.Г..
тел. (835231)2-15-61
Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к решению
районной Думы
№ 264 от 20 февраля 2013 г.

ПЛАН
работы районной Думы на I полугодие 2013г.

N
п/п

Наименование вопроса Срок
исполне-
ния

Ответственный за подготовку
проекта решения

I. Вопросы для рассмотрения на заседаниях районной Думы
1. Изменения в Устав Кетовского района февраль Грачев А.В.

2. Проведение публичных слушаний
март

Елькин Н.Г.

3.. Информация о ходе аттестации
муниципальных служащих Кетовского
района

март
Жеребцова Т.П.

4. О ходе газификации населенных пунктов и
бюджетной сферы  района

апрель Пиносов А.В.

5. Исполнение консолидированного бюджета
района за 2012 год

март Лушникова О.Н.

6. Уточнение бюджета Кетовского района на
2013 год по итогам 1-кв.

апрель Лушникова О.Н.

6
.

Информация о проведении отопительного
сезона 2012-2013гг. ЖКХ района и
социально-бюджетной сферы

май Пиносов А.В.
Кисленко С.П.
Кузнецов Л.А.

7 Информация о ходе строительства и сдачи
объектов (детсад; жильё для детей-сирот)

июнь Пиносов А.В.
Кисленко С.П.
Кузнецов Л.А.

8. Информация о законе «Об образовании» и
аттестации образовательных учреждении
Кетовского района.

июнь Хмелев Г.Г.

II. Контроль и проверка исполнения
1. Ход выполнения   программ развития

Кетовского района
март Пиносов А.В.

Хмелев Г.Г.
Штефан П.П.

III. Заседания постоянных комиссий
1. Проведение  заседаний  депутатских

комиссий по предварительному
рассмотрению выносимых на заседания
Думы вопросов

  I-2 кв. Грачев А.В.
Мальцев В.Л.
Исламов А.М.

Председатель Кетовской районной Думы А.В. Грачев

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ